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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


G: Ja kan hända det finns några små kassar och så som jag hämtade, plastkassar. Jag räknade inte på det för jag skulle inte in på SJ på godset och inte ha nåt kvitto från SJ heller.



F: Alltså den 27/2 så har du bestämt med Antonio att du skulle hämta dina grejer och det rör sig om en resväska, en karton 

G: vad sa du mer det var? G. Tja, det kan vara några småprylar också.



F: Några småprylar.' 

G: Plastpåse.



F: Några plastpåsar skriver vi. Allt detta fanns i källaren? 

G: Ja där fanns också min jacka.



F: Den fanns nerpackad i resväskan va? 

G: Ja nerpackad vill jag inte minnas att min jacka var, utan det var när jag erinrar mig nu, så hängde den, jag hade en kostym som är ljusblå så här med vita ränder, ganska fin faktiskt, den hade jag på mig på Mon Cheri enligt vad dom hade sagt där.



F: Den fanns också här? 

G: Ja och sen hade jag en brun kostym också, ganska snitsig.



F: En brun kostym, vad sa du, randig? 

G: Nej randig vill jag inte påstå, det fanns några vita ränder på den.



F: Det var alltså en brun kostym. 

G: Sen hade jag en brun kostym, en ganska mörk brun ja.



F: Vad hade du för kläder hemma hos dig själv då om du hade detta där? 

G: Ja jag hade ett par jeans och så har jag ett par manchesterjeans och så hade jag ett par såna här jeans, bomullsbyxor som är gjorda nånstans i Bangladesh eller nån gång, jag såg det stod på en lapp en gång.



F: Men du påstår att det har varit så kallt i vinter och den här jackan var så varm och skön och därför skulle du hämta. den, varför har du inte hämtat detta innan? 

G: Nja men täckjackan är tillräckligt varm egentligen va, täck jackan är rätt bra faktiskt. Jag har haft andra täckjackor också, lånat av min farsa.



F: Vad var då anledningen till att du skulle hämta den den 27:e? 

G: Nja jag hämtade hela packningen och då följde den med också.



F: Och du säger att det var förutbestämt med Antonio? 

G: Ja jag vill minnas att vi har ringt varandra någon vecka innan eller så och kommit överens om att nu måste jag komma och hämta så får, just därför att han skulle ha bilen hemma. För ....... brukar låna bilen. Jag ville att dom skulle transportera alla prylarna va.



F: Då måste Antonio ha talat om för dig att han hade bilen. 

G: Jag betalade honom till och med 40 kronor för att han hjälpte mig att köra en bil, till bensin, mellan Bromma och-.



F: Svara på min fråga, Antonio måste ha sagt till dig att just den dagen hade han bilen hemma? 
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